απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στα Μητρώα του παραρτήματος ΧΙ του Προσαρτήματος Α 
του ν. 4412/2016.

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 13 μήνες από την ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής τους.  Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση 
εγγυητικής επιστολής ποσού #9.017,83 €# [εννέα χιλιάδες δέκα επτά ευρώ και ογδόντα 
τρία λεπτά] με ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 
προσφοράς, ήτοι μέχρι 30/05/2027.

• Το έργο χρηματοδοτείται με το ποσό των 559.105,34 € από την Περιφέρεια Αττικής 
σύμφωνα με την από 05/02/2026 Προγραμματική Σύμβαση με τον Δήμο Ιλίου, μέσω του